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Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09087003r - Aplikasi Statistik Penelitian

: 1B

Jadwal Kuliah R.---- Senin   16:00-17:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D000418 - BUDHI AKBAR, Dr.,M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

23 Sep 2024

Data dan klasifikaainya  19 BUDHI AKBAR

 2 Senin

30 Sep 2024

Distribusi Frekuensi  19 BUDHI AKBAR

 3 Senin

7 Okt 2024

Ukuran penyebaran data  19 BUDHI AKBAR

 4 Senin

14 Okt 2024

Uji Chi kuadrat  19 BUDHI AKBAR

 5 Senin

21 Okt 2024

Tes Liliefors, Uji F, dan Uji Bartlett  19 BUDHI AKBAR

 6 Senin

28 Okt 2024

Uji Fisher dan Uji Bartlett  19 BUDHI AKBAR

 7 Senin

4 Nov 2024

Membahas Uji Baertlett  19 BUDHI AKBAR

 8 Senin

11 Nov 

2024

 19 BUDHI AKBARUji perbedaan dua rata-rata



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09087003r - Aplikasi Statistik Penelitian

: 1B

Jadwal Kuliah R.---- Senin   16:00-17:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D000418 - BUDHI AKBAR, Dr.,M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

18 Nov 

2024

uts  19 BUDHI AKBAR

 10 Senin

25 Nov 

2024

Uji Mann U Withney  19 BUDHI AKBAR

 11 Senin

2 Des 2024

Anava Satu Faktor  19 BUDHI AKBAR

 12 Senin

16 Des 

2024

Korelasi Regresi Berganda  19 BUDHI AKBAR

 13 Senin

23 Des 

2024

Membahas Tugas Korelasi Regresi  19 BUDHI AKBAR

 14 Senin

6 Jan 2025

 15 Senin

13 Jan 2025

 19 BUDHI AKBAR

 16 Senin

20 Jan 2025

 19 BUDHI AKBAR

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BUDHI AKBAR, Dr.,M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Tugas Anava dua Vaktor

Uji Anaba dua faktor  19 BUDHI AKBAR

Ujian Akhir Semester (UAS)



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09087003r - Aplikasi Statistik Penelitian

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BUDHI AKBAR, Dr.,M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 11 Novr 202418 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 6 Jan 2025 13 Jan 2025 20 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2409087012 AMBARWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2409087013 IRENNA AGNESHIA NUGRAHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2409087014 RIDWAN AFANDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2409087015 SHINTA DWI PURNAMASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2409087016 SERUNI IRSANTIA HAKIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2409087017 DEWI KOMALASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2409087018 FADILLAH ASIHANINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2409087019 SYAFIRA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2409087020 ROSSA ANNISAK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2409087021 SINTIA DEWI PUSPITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2409087022 SRI ELVA AMANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2409087024 DWI ARINI PRISTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2409089002 EVA NAILUN NI'MA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2409089003 DIAN SUGIHARTINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2409089004 HERLIANA SUSANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2409089005 ECIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2409089006 SITI SOLIHAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2409089007 KIKI NUSWANTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2409089009 ANITA KOMALA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19,00Jumlah hadir :  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Sekolah Pascasarjana 

: Pendidikan Dasar 

Semester : Gasal 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Aplikasi Statistik Penelitian 

: 1B 

: BUDHI AKBAR, Dr.,M.Si. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 0 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 50 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2409087012 AMBARWATI 85 85 85 80 83 A 

2 2409087013 IRENNA AGNESHIA NUGRAHANI 80 80 85 80 82 A 

3 2409087014 RIDWAN AFANDI 80 80 85 85 84 A 

4 2409087015 SHINTA DWI PURNAMASARI 80 80 60 75 72 B 

5 2409087016 SERUNI IRSANTIA HAKIM 80 80 82 80 81 A 

6 2409087017 DEWI KOMALASARI 85 85 78 80 80 A 

7 2409087018 FADILLAH ASIHANINGTYAS 80 80 65 70 71 B 

8 2409087019 SYAFIRA RAHMAWATI 75 75 60 80 73 B 

9 2409087020 ROSSA ANNISAK 85 85 80 80 81 A 

10 2409087021 SINTIA DEWI PUSPITA SARI 80 80 80 80 80 A 

11 2409087022 SRI ELVA AMANAH 75 75 85 88 86 A 

12 2409087024 DWI ARINI PRISTIANI 80 80 85 77 80 A 

13 2409089002 EVA NAILUN NI'MA 80 80 85 80 82 A 

14 2409089003 DIAN SUGIHARTINI 80 80 76 75 76 B 

15 2409089004 HERLIANA SUSANTI 80 80 60 70 69 B 

16 2409089005 ECIN 80 80 85 80 82 A 

17 2409089006 SITI SOLIHAT 80 80 80 80 80 A 

18 2409089007 KIKI NUSWANTARI 80 80 85 80 83 A 

19 2409089009 ANITA KOMALA SARI 80 80 78 75 77 B 

Ttd 

 

 

BUDHI AKBAR, Dr.,M.Si. 
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